

Kalpleri Yozgat Diye Atıyor

İstanbul'da yaşayan Yozgatlılar, Avrupa ve Anadolu Yozgat Dernekler Federasyonu'nun düzenlediği "Vefa Yemeği"nde bir araya geldi. Yozgat'a hizmet etmiş, memleket sevdasını taşıyan isimlerin katıldığı organizasyonda, hemşehriler sıcak sohbetler ve nostaljik anılar eşliğinde

buluşmanın tadını çıkardı. Federasyon Başkanı Mustafa Faki, bu buluşmaların Yozgatlılar arasındaki dayanışmayı artırdığını vurgulayarak, "Yozgat'a ve Yozgatlılara hizmet eden kıymetli isimlerle birlikte olmak gurur verici. Geçmişî yâd edip geleceğe dair fikir alışverişinde bulunduk. 2'DE



Başkentte Yozgatlılar Kermeste Birlik Oldu!

Ankara'da, Yozgatlı Dernekler Federasyonu tarafından ihtiyaç sahibi üniversite öğrencilerine destek amacıyla kermes düzenlendi. Etkinlik,

Yozgatlı Dernekler Federasyonu'nun katkılarıyla gerçekleştirildi ve Başkent'teki Yozgatlılar ile vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi. 4'DE



ÇAMLIK
ANKARA
Başkent'in Habercisi
04 ŞUBAT 2025 SALI
www.camlikankara.com

SMA HASTALARINA DESTEK VERİYOR



Mamak Belediyesi, SMA hastası çocuklar için başlatılan bağış kampanyalarına destek veriyor. Belediye, bağış bilgilerini internet sitesinde paylaşarak, hayırseverlerle aileler arasında köprü kuruyor.

Mamak Belediyesi, Spinal Musküler Atrofi (SMA) hastası çocuklar için başlatılan valilik onaylı bağış kampanyalarına destek vermeye devam ediyor. Belediye, SMA hastası çocukların bağış kampanyalarını resmi internet sitesi üzerinden yayımlayarak hayırseverlerle aileler arasında köprü görevi üstleniyor. 3'DE

Etimesgut Belediyesi 24 Saat Sahada



Etimesgut Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü, seçim sürecinden bu yana yoğun bir tempoyla çalışmalarına devam ediyor. Yaklaşık 10 aydır 7/24 sistemiyle faaliyet gösteren ekipler, ilçe genelindeki her noktaya hizmet ulaştırıyor.

İLÇE GENELİNDE GERÇEKLEŞTİRİLEN ÇALIŞMALAR

Etimesgut ilçesi sınırları içinde yer alan 47 okul, 15 muhtarlık ve sosyal tesislerde önemli çalışmalar gerçekleştirildi. Asfalt serim, tamirat, bordür, parke taşı döşeme, engelli taşı uygulamaları, asfalt kaplama ve tretuar çalışmaları gibi pek çok alanda faaliyet gösterildi. Vatandaşların talepleri doğrultusunda kısa sürede harekete geçen ekipler, tespit edilen noktalara hızlı müdahalelerde bulundu. Etimesgut Belediyesi Fen

İşleri Müdürü Fikret Gözüoğlu, çalışmaların büyük bir titizlikle sürdüğünü belirterek şu açıklamalarda bulundu: "Seçimden bu yana 10 ayı geride bıraktık. Bu süreçte okullar, sosyal tesisler ve vatandaşlarımızın talepleri doğrultusunda birçok alanda çalışmalar yaptık.

Amacımız, Etimesgut'un alt yapı sorunlarını çözüp, daha estetik bir görünüme kavuşmasını sağlamak ve güvenli, konforlu yollar hizmete sunmaktır. İlçemizin gelişmesi ve halkımızın yaşam kalitesinin artması için ekibimle birlikte var gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz. İlk günden itibaren ekip olarak birlik ve dayanışma içinde sistemli ve programlı bir şekilde ilerledik. Bu süreçte toplam 32 sosyal tesiste çalışmalar gerçekleştirdik." dedi. HABER MERKEZİ

Keçiören'de Nostalji rüzgarı



Keçiören Belediyesi Konservatuvarı, Yunus Emre Kültür Merkezi'nde düzenlediği "Unutulmayanlar" konseriyle müzikseverlere nostaljik bir akşam yaşattı. Ke-

çiören Belediyesi Türk Halk Müziği Korusu, hem solo hem de koro halinde seslendirdiği birbirinden güzel şarkılarla katılımcıların geçmişe götürdü. 3'DE



Mamak'ta Öğrenciler Emin Ellerde

Mamak Belediyesi, çocukların güvenli ve sevgi dolu bir ortamda eğitim almalarını sağlamak amacıyla, General Zeki Doğan,

Yamaçevler, Peyami Safa ve Neşet Ertaş Kreş ve Gündüz Bakımevi öğretmenleri için hizmet içi eğitim programı düzenledi. 2'DE

Tatili Doyasıya Yaşadılar



Etimesgut Belediyesi'nin yarıyıl tatili boyunca çocuklar için düzenlediği etkinlikler yoğun ilgi gördü. İki hafta boyunca süren eğlenceli ve öğretici atölyelerden Karagöz-Hacivat gölge oyununa, Meddah Değer Dede'den Aileler Yaşlıyor Eğlencesi'ne, maskot ve bubble show'larından illüzyon ve kukla gösterilerine kadar birçok farklı etkinlik düzenlendi. 4'DE

MER AN Mercedes-Benz Service smart
RAMAZAN AYDINI
0 538 307 02 57
meranmercedes@gmail.com
MER AN MERCEDES BENZ ÖZEL SERVİSİ
MEKANİK-ELEKTRİK KAPORTA-BOYA
www.meranmercedes.com.tr
Şaşmaz Oto Sanayi Sitesi 2473 Cad. NO: 24 A-B ETİMESGUT/ANKARA
TEL:(0312) 278 64 40 pbx - 7/24 0507 119 97 40

ÜÇ YILDIZ MERCEDES
HİZMETLERİMİZ
YAĞ DEĞİŞİM
SUSPANSİYON BAKIMI
SANZİMAN REVİZYONU
MOTOR REVİZYONU
DİFRANSİYEL REVİZYONU
MEVLÜT BADEM
0842 796 30 86
Aydınlık Sanayi Sitesi 1133. Sokak
No: 32 Dışım / ANKARA

İSTANBUL AVRUPA YAKASI'NDA BÜYÜK YOZGAT BULUŞMASI: VEFA SOFRASINDA BULUŞMA

Kalpleri Yozgat Diye Atıyor



İstanbul'da yaşayan Yozgatlılar, Avrupa ve Anadolu Yozgat Demekler Federasyonu'nun düzenlediği "Vefa Yemeği"nde bir araya geldi.

Yozgat'a hizmet etmiş, memleket sevdasını taşıyan isimlerin katıldığı organizasyonda, hemşehriler sıcak sohbetler ve nostaljik anılar eşliğinde buluşmanın tadını çıkardı.

Federasyon Başkanı Mustafa Faki, bu buluşmaların Yozgatlılar arasındaki dayanışmayı artırdığını vurgulayarak, "Yozgat'a ve Yozgatlılara hizmet eden kıymetli isim-

lerle birlikte olmak gurur verici. Geçmiş yâd edip geleceğe dair fikir alışverişinde bulduk.

Vefa, bizim için çok kıymetli bir kavram ve bu sofrada bir araya gelerek vefamızı gösteriyoruz" dedi.

Faki, İstanbul'daki Yozgatlılar'ın her fırsatta bir araya geldiğini ve Yozgat'ın gelişimi için fikir üretmeye devam ettiklerini belirtti. "Bu tür organizasyonlar, Yozgat kültürünü yaşatmak ve gelecek nesillere aktarmak açısından büyük önem taşıyor" diye ekledi. Buluşmada Yozgat mutfa-

ğının vazgeçilmez lezzetleri sunuldu. Katılımcılara geleneksel yufka üstü bulgur pilavı ve turşu ikram edildi. Sohbetlerin koyulaştığı, anıların tazelenildiği gecede, Yozgatlılar memleket hasretini bir nebze olsun dindirdi.

Gecenin sonunda katılımcılar, bir sonraki buluşmada tekrar bir araya gelmek dileğiyle organizasyondan ayrıldı. İstanbul'da kalpleri Yozgat için atan hemşehriler, dayanışma ruhunu bir kez daha pekiştirmenin mutluluğunu yaşadı.

TARİK YILMAZ



Mamak'ta Öğrenciler Emin Ellerde

Mamak Belediyesi, çocukların güvenli ve sevgi dolu bir ortamda eğitim almalarını sağlamak amacıyla, General Zeki Doğan, Yamaçevler, Peyami Safa ve Neşet Ertaş Kreş ve Gündüz Bakımevi öğretmenleri için hizmet içi eğitim programı düzenledi.

Eğitimler, Mamak Belediyesi Aile Danışma Merkezi'nden Uzman Çocuk Gelişimci Gözde Sultan Samur ve Psikolojik Danışman Zeynep Bektaş tarafından verildi.

Üç gün sürecek eğitimlerde öğretmenler; iş sağlığı ve güvenliği, çocuk ihmal ve istismarı, çocuklarda özgüven gelişimi, çocuklarla iletişim, öfke kontrolü, çocuk güvenliği, resim analizi, durum çözme becerileri ve sosyal beceri eğitimi gibi birçok önemli konuda bilgilendirildi. Bu eğitimlerle öğretmenlerin motivasyonlarının artırılması ve öğrencilerle daha güçlü bir iletişim kurmalarını hedeflendi.

ÖĞRETMENLER ÇOCUKLARIN KİŞİLİK GELİŞİMİNDE ÖNEMLİ BİR ROL ÜSTLİYOR

Hizmet içi eğitimler sayesinde öğretmenler, çocukların kişilik gelişiminde temel duygusal ihtiyaçlarını daha iyi kavrayarak, bu süreçte

ebeveynlere doğru rehberlik yapabilecekler. Ayrıca çocukların karşılanmayan ihtiyaçlarını fark edebilme ve öğretmen olarak onların hayatındaki kritik rollerinin bilincine varma konusunda farkındalık kazanacaklar.

BAŞKAN ŞAHİN: "EĞİTİM HER ZAMAN ÖNCELİĞİMİZ OLACAK"

Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin, okul öncesi eğitimin çocukların gelecekteki yaşantılarını için ilk basamak olduğuna dikkat çekerek, kreş ve gündüz bakımevlerinde çocukların güvenliğinin öncelikli olduğunu vurguladı. Başkan Şahin, eğitim programlarının önemine değinerek şunları söyledi:

"Bizlere emanet edilen yavrularımızın iyiliği ve güvenliği için eğitim seminerlerimizi çok önemsiyoruz. Öğretmenlerimizin bilgi ve yetkinliklerini artırarak, çocuklarımızın geleceğine yatırım yapıyoruz. Mamak Belediyesi, düzenlediği eğitim programlarıyla çocukların en iyi şekilde yetişmesini sağlarken, ailelerin de güvenle çocuklarını emanet edebileceği bir ortam sunmaya devam ediyor. **HABER MERKEZİ**

Personel Yangın Eğitiminden Geçti



Mamak Belediyesi, çalışanların acil durumlara karşı hazırlıklı olmasını sağlamak amacıyla yangın tatbikatı düzenledi. Belediye hizmet birimlerinde görev yapan personele, yangın sınıfları, söndürme yöntemleri, kullanılacak söndürme maddeleri ve dikkat edilmesi gereken hususlar hakkında eğitim verildi.

Mamak Belediyesi Destek Hizmetleri Müdürlüğü Sivil Savunma Şefliği tarafından gerçekleştirilen tatbikatta, Yangın Eğitim Uzmanı Özgün Bektaş

tarafından yangın anında araç ve gereçlerin nasıl kullanılacağı uygulamalı olarak anlatıldı. Eğitimde, yangına müdahale konusunda hayati öneme sahip bilgiler de belediye çalışanlarıyla paylaşıldı.

PERSONEL YANGINA MÜDAHALE KONUSUNDA BİLGİLENDİRİLDİ

Yangın Eğitim Uzmanı Bektaş, belediye personeline yangının tanımı, çıkış nedenleri, alınması gereken önlemler, yangın sırasında yapılması

gerekenler ve yangın sonrası hareket tarzları hakkında detaylı bilgi verdi. Ayrıca, doğru yangın ihbar verme, müdahale ekiplerinin oluşturulması, yangın söndürme cihazlarının tanıtımı ve kullanımı gibi konular da ele alındı. Eğitim kapsamında belediye çalışanları yangına müdahale yöntemlerini öğrendi ve yangın söndürme tüpleriyle yakılan ateşi başlarıyla söndürdü.

Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin, acil durumlara karşı hazırlıklı

olmanın hayati önem taşıdığını belirterek, "Tatbikat sayesinde belediye çalışanlarının soğukkanlılıkla hareket edebilme ve acil müdahale yeteneklerini test ettik. Bu tür tatbikatları düzenlemeye devam edeceğiz, çünkü hem çalışanlarımızın hem de vatandaşlarımızın güvenliği bizim önceliğimizdir" dedi.

Mamak Belediyesi, bu tür eğitimleri düzenli olarak gerçekleştirerek, personelinin ve vatandaşların güvenliğini sağlamayı hedefliyor.

HABER MERKEZİ

Başiboş Köpekler Tehlike Saçıyor



Ankara'nın Pursaklar ilçesi Saray Mahallesi'nde başiboş sokak köpekleri, mahalle sakinlerinin huzurunu kaçırdı. Türkiye genelinde giderek büyüyen başiboş köpek sorunu, başkentte de önemli bir gündem maddesi olmaya devam ediyor. 5199 sayılı Hayvanları Koruma Kanunu kapsamında uygulanan "yakala-tut-sahiplendir" stratejileri, sorunun çözülmesine yetmedi. Başkentteki birçok ilçede olduğu gibi, Pursaklar'da da köpeklerin sokaklarda serbestçe dolaşması büyük bir tehdit oluşturuyor.

2025 yılı itibarıyla yapılan araştırmalar, başiboş köpeklerin Türkiye genelinde ciddi bir tehlike haline geldiğini ortaya koydu. Verilere göre, son dönemde biri çocuk olmak üzere 2 kişi yaşamını yitiren, 6'sı çocuk, 2'si yaşlı, biri ise hamile

kadın olmak üzere toplam 10 kişi yaralandı. Ankara, başiboş köpek vakalarının en sık yaşandığı şehirlerden biri olarak dikkat çekiyor. Çankaya, Keçiören, Sincan, Altındağ ve Mamak ilçelerinin ardından Pursaklar'da da vatandaşlar mağduriyetlerini dile getirdi. Özellikle Saray Mahallesi'nde park ve yeşil alanlarda köpek sürülerinin dolaşması, mahalleli için büyük bir güvenlik riski oluşturuyor.

Bir Pursaklar sakini, çocuklarını parka götürmekten endişe ettiğini belirterek, "Sayın Başkan, Saray Çocuk Parkı ve çevresini mesken tutan bu başiboş köpekleri lütfen üreme mevsimi gelmeden toplayın. Yoksa daha büyük sorunlar yaşanacak. Güvenle yürüyüş yapıyoruz, çocuklarımızı parka götürmüyoruz. Endişeliyiz" ifadelerini kullandı. **HABER MERKEZİ**

DÜNYANIN HEDİYESİ

YOZGAT OLACAK!



YOZGAT MERKEZ KAPALI OTOYOL ÜZERİNDE MAĞAZAMIZ HİZMET VERİYOR! ÇOK YAKINDA İNTERNET SATIŞI İLE HİZMETİNİZDE OLACAĞIZ.

www.66yozgat.com



SMA HASTALARINA DESTEK VERİYOR



Mamak Belediyesi, Spinal Musküler Atrofi (SMA) hastası çocuklar için başlatılan valilik onaylı bağış kampanyalarına destek vermeye devam ediyor.

Belediye, SMA hastası çocukların bağış kampanyalarını resmi internet sitesi üzerinden yayımlayarak hayırseverlerle aileler arasında köprü görevi üstleniyor.

MAMAK BELEDİYESİ'NDEN SMA HASTALARI İÇİN BÜYÜK DESTEK

Mamak Belediyesi, SMA hastası çocukların tedavi masrafları için düzenlenen kampanyalara erişimi kolaylaştırmak adına, güncel bağış bilgilerini <https://www.mamak.bel.tr/> adresinde "SMA'lı Çocuklara Destek Sayfası" üzerinden paylaşıyor.

Mamak Belediye Başkanı

Veli Gündüz Şahin, sosyal medya hesaplarından da bu kampanyalara destek vererek farkındalık oluşturmaya devam ediyor.

SMA HASTASI ÇOCUKLARA DESTEK OLUN!

Mamak Belediyesi, "SMA'lı Çocuklarımız İçin Birlikte Umut Olalım" sloganıyla başlattığı çalışma kapsamında, SMA hastası bireyler ve ailelerine sağlık, eğitim ve sosyal alanlarda destek sağlama hedefiyle hareket ediyor.

Belediye yetkilileri, bağış kampanyalarına katılan hayırseverlere teşekkür ederek, "Bağışlarınız yavrularımızın umudu olacak" mesajını paylaştı.

Siz de SMA hastası çocuklarımızın sağlığına kavuşmasına destek olmak için aşağıdaki



hesap numaralarına bağışta bulunabilirsiniz.

YAĞIZ ASAF BEBEK

•IBAN: TR74 0020 5000 0994 7666 4000 01
•Alıcı: Yağız Asaf Çağlar
•Swift Kodu: KTEFTRIS
•SMS Başış:
o Vodafone: Yağız Asaf yaz 4450'ye gönder
oTürk Telekom: Başış yaz 2570'ye gönder

EFRİM EFE BEBEK

•IBAN: TR47 0001 0019 5270 3823 3050 07
•Alıcı: Savaş Ete - Ziraat Bankası
•Faaliyet No: 23—1227
SMS Başış:
Tüm operatörler: Efraim yaz 4707'ye gönder (1 SMS 20 TL)
SULTAN SARE BEBEK
•Alıcı: Fatih Özal Akbaş - İş Bankası

•IBAN TL: TR07 0006 4000 0014 2186 5345 48
•IBAN USD: TR41 0006 4000 0024 2187 6923 05
•IBAN EUR: TR03 0006 4000 0024 2187 6923 10
•Faaliyet No: 06.2024.1338
•SMS Başış:
Tüm operatörler: Sultan yaz 4206'ya gönder (1 SMS 20 TL)

SMA'LI ÇOCUKLARIMIZ İÇİN EL ELE!

Mamak Belediyesi, SMA hastası çocuklarımızın sağlığına kavuşması için vatandaşları destek olmaya çağırıyor.

Valilik onaylı kampanyalar aracılığıyla yapılan bağışlar, çocuklarımızın geleceği için büyük bir umut kaynağı oluşturuyor.

Daha fazla bilgi için <https://www.mamak.bel.tr/> adresini ziyaret edebilirsiniz.

HABER MERKEZİ

Psikolojik destek Futbolcunun başarısına büyük katkı sağlar.

Türk futbolunun Mental durumu. Avrupa Kulüpleri neden daha istikrarlı? Herkesin her şeyi bildiği bir yerde sizde başarı gelebilir mi? Futbolcu psikolojisi üzerine



DOĞAN TUFAN
camlikgazetesi@gmail.com

Psikolojik destek Futbolcunun başarısına büyük katkı sağlar.

Uzmanlaşan ve Avrupa da birçok Profesyonel Kulüp ve Yöneticilerine, futbolculara Mental destek veren Avrupa Psikoloji ve Sporcu Gelişim Merkezi kurucusu Erdinc Üstündağ ile Futbolcu Psikoloji üzerine konuştuk..

Erdinc hoca "Psikoloji", bir futbolcunun kariyeri boyunca gelişmesinde temel bir rol oynar. Futbolcular için psikolojinin neden bu kadar önemli olduğunu şöyle özetleyebiliriz dedi..

ÜSTÜNLÜK SAĞLAMA ANLAYIŞI:

Üstünlük sağlama anlayışı, bir futbolcunun başarısında önemli bir faktördür. Üstünlük sağlama anlayışına sahip oyuncular rekabet etme yeteneklerine inanırlar ve yeteneklerine daha fazla güvenirlir.

BASKI YÖNETİMİ:

Baskı yönetimi futbolda, özellikle de önemli maçlarda ve önemli anlarda psikolojinin çok önemli bir yönüdür. Baskıyla başa çıkabilen ve sakin kalabilen oyuncuların doğru kararlar verme ve sahada başarılı bir şekilde uygulama

yapma olasılıkları daha yüksektir.

SAĞLAMLIK GÜÇLÜ KALMA:

Güçlü kalma, bir oyuncunun hatalardan veya sakatlıklardan sonra hızla toparlanma ve uzun vadeli hedeflerine odaklanma yeteneğidir.

Bu yeteneğin Farkına varan oyuncular, zorluklarla karşılaştıklarında bile olumlu bir zihniyeti sürdürme ve hayallerinin peşinden koşma olasılıklarının daha yüksek olduğunu fark ederler.

MOTİVE OLMAK:

Motive olmak, bir futbolcunun başarısında, özellikle de antrenman ve gelişimlerine odaklanma ve bağlılıklarını sürdürme konusunda önemli bir faktördür. Motive olmuş oyuncuların daha çok çalışması, engellerin üstesinden gelmesi ve sürekli olarak gelişme olasılığı daha yüksektir.

HABERLEŞME DİYALOG:

Bir futbol takımının başarısı için etkili diyalog şarttır. Açıkça diyalog kurabilen ve işbirliği yapabilen oyuncuların bu alanda kolektif başarıya ulaşma olasılıkları daha yüksektir.

"Üstündağ" sonuç olarak, Psikoloji Bir futbolcunun başarısının önemli bir parçasıdır. zihniyetini, duygusallığını becerilerini ve motivasyonunu geliştiren futbolcular, hedeflerine ulaşmak ve sahada başarılı olmak için daha donanımlı bir görüntüye büründüklerini söyledi..

Keçiören'de Nostalji rüzgarı



Keçiören Belediyesi Konservatuarı, Yunus Emre Kültür Merkezi'nde düzenlediği "Unutulmayanlar" konseriyle müzikseverlere nostaljik bir akşam yaşattı. Keçiören Belediyesi Türk Halk Müziği Korosu, hem solo hem de koro halinde seslendirdiği birbirinden güzel şarkılarıyla katılımcıların geçmişe götürdü. Klasikleşmiş eserler, Keçiören'de yankılandı ve dinleyicilere unutulmaz bir müzik ziyafeti sundu.

THM ÖRNEKLERİNİ SERGİLEDİLER

Konserde, Koro Şefi İlkim Eylül İlk yönetimindeki Türk Halk Müziği Korosu, halk müziğinin en güzel örneklerini seslendirdi. Katılımcılar, nostaljik şarkılara eşlik ederken hem keyifli anlar yaşadı hem de hüzünlü duygulara kapıldı. Geceye Keçiören Belediye Başkan Yardımcısı Selçuk Karadağ, CHP Keçiören İlçe Kadın

Kollan Başkanı Firdevs Soy, meclis üyeleri, muhtarlar, sivil toplum kuruluşu temsilcileri ve çok sayıda vatandaş katıldı.

KEÇİÖREN, KÜLTÜR VE SANATIN MERKEZİ OLUYOR

Konser sonunda söz alan Keçiören Belediye Başkan Yardımcısı Selçuk Karadağ, Keçiören'in kültür ve sanat alanındaki önemine dikkat çekerek, "Keçiören Belediye Başkanımız Sayın Dr. Mesut Özarslan'ın selamlarını iletmek istiyorum. Keçiören, düzenlediğimiz etkinliklerle Ankara'nın kültür ve sanat merkezi haline geliyor. Koromuz ve Koro Şefimize bu güzel gece için teşekkür ediyorum. Katılımlarınız için de hepimize teşekkür ediyorum" dedi. Başkan Yardımcısı Karadağ, konserin sonunda Koro Şefi İlkim Eylül İlk'e çiçek takdim etti. Keçiören'deki kültür ve sanat etkinlikleri,

ilçenin sosyal yaşamına renk katmaya devam ediyor.

Keçiören Belediyesi, düzenlediği konser ve etkinliklerle kültürel birikimi yaşıyor ve ilçeyi sanatla buluşturuyor. Keçiören halkı, bu tür etkinliklerle geçmiş izlerini modern bir bakış açısıyla birleştiriyor ve unutulmaz anlar yaşıyor.

KEÇİÖREN'DEKİ KÜLTÜREL ETKİNLİKLERE İLGI DEVAM EDİYOR

Keçiören, kültür ve sanatın merkezi olmaya devam ediyor. Keçiören Belediyesi'nin düzenlediği konserler, tiyatro gösterileri ve diğer kültürel etkinliklerle ilçedeki sanat hayatı canlı tutuluyor. Keçiören halkı, bu tür etkinliklere olan ilgisini her geçen gün arttırıyor ve Keçiören'in kültürel zenginliğini keşfetmeye devam ediyor. **HABER MERKEZİ**



Başkentte Yozgatlılar Kermeste Birlik Oldu!

Ankara'da, Yozgatlı Dernekler Federasyonu tarafından ihtiyaç sahibi üniversite öğrencilerine destek amacıyla kermes düzenlendi. Etkinlik, Yozgatlı Dernekler Federasyonu'nun katkılarıyla gerçekleştirildi ve Başkent'teki Yozgatlılar ile vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi.

Kermeste, Yozgat'ın yöresel lezzetleri, tatlı çeşitleri, el sanatları ve zeytinyağlılar gibi yöresel ürünler satışa sunuldu. Katılımcılar, hem Yozgat'ın meşhur tatlarını tatma fırsatı buldu hem de toplanan gelirle üniversite öğrencilerine katkı sağlamış oldu.

YARDIMLAŞMA DUYGUSUNU PEKİŞTİRMEYİ AMAÇLADIK

Kermes hakkında bilgi veren Yozgatlı Der-

nekler Federasyonu Başkanı Avukat Selçuk Bağcı, etkinliğin amacının Başkent'teki Yozgatlılar arasında yardımlaşma kültürünü güçlendirmek olduğunu belirtti. Bağcı, "Herkesin sadece kendisinden değil, çevresindekilerden de sorumlu olduğu bilincini oluşturmayı hedefledik. İlkin düzenlediğimiz bu kermese büyük bir katılım oldu. Bu da bize doğru yolda olduğumuzu gösteriyor" dedi.

Bağcı, sosyal medya üzerinden yapılan davetlerle etkinliğe daha geniş bir katılım sağladıklarını ifade etti ve "Yozgat halkı, yardımlaşma ve infak konusunda oldukça duyarlı. Katkıda bulunan tüm hemşehrilerimize teşekkür ederim" şeklinde konuştu.

HABER MERKEZİ



Sabah Namazında Filistin için Buluştular

Ankara Filistin Dayanışma Platformu (ANFİDAP) tarafından, Filistin'e destek amacıyla Hacı Bayram Veli Camii'nde sabah namazı buluşması gerçekleştirildi. Etkinlik, İsrail'in Gazze ve Batı Şeria'daki saldırılarını protesto etmek ve Filistin halkına destek vermek amacıyla düzenlendi.

Yoğun katılımın olduğu sabah namazı programında, vatandaşlar Filistin'deki zulme karşı bir araya geldi. Namazın ardından, cami avlusunda toplanan ANFİDAP

üyeleri ve diğer katılımcılar, Filistin'e destek sloganları atarak İsrail'i protesto etti. Etkinlikte, Gazze'de devam eden saldırılara karşı dayanışma mesajları verildi.

"FİLİSTİN HALKININ YANINDAYIZ"

Program kapsamında bir konuşma yapan İDH Yönetim Kurulu Üyesi Halil Han, İsrail'in saldırılarına dikkat çekerek, "Filistin halkı, bombardıman altında yaşam mücadelesi veriyor. Bizler,

onların sesini duyurmak ve yanlarında olduğumuzu göstermek için buradayız" ifadelerini kullandı. Han, ayrıca ABD'nin Filistin halkını zorla göç ettirme planlarına da tepki göstererek, "Filistin halkı, kendi topraklarında özgürce yaşamalıdır. Onları yurtlarından sürmeye yönelik projeler asla kabul edilemez" dedi.

Etkinlik, Filistin'e duyulan güçlü desteğin ve dayanışmanın bir simgesi olarak son buldu. **HABER MERKEZİ**



Tatili Doyasıya Yaşadılar

Etimesgut Belediyesi'nin yarıyıl tatili boyunca çocuklar için düzenlediği etkinlikler yoğun ilgi gördü. İki hafta boyunca süren eğlenceli ve öğretici atölyelerden Karagöz-Hacivat gölge oyununa, Meddah Değer Dede'den Aileler Yanşiyor Eğlencesi'ne, maskot ve bubble show'larından illüzyon ve kukla gösterilerine kadar birçok farklı etkinlik düzenlendi.

TÜRK TARİH MÜZESİ ÇOCUKLARIN NEŞESİ VE ENERJİSİYLE RENKLENDİ

Etimesgut Belediyesi, Türk Tarih Müzesi'nde düzenlediği etkinliklerle çocuklara sanat, kültür ve bilim dolu bir program sundu.

Yaş ve kontenjan sınırlaması olmaksızın tüm çocuklara ücretsiz olarak sağlanan etkinliklerde, minikler hem eğlendi hem de yeni bilgiler edinerek verimli bir tatil geçirdi. Atölyelere katılan çocuklar, akranlarıyla yeni arkadaşlıklar edinmenin mutluluğunu yaşadı.

AİLELER DE ETKİNLİKLERDEN MEMNUN KALDI

Yarıyıl tatili boyunca düzenlenen etkinlikler sadece çocuklar için değil, aileler için de un-

utulmaz anlar sundu. Özellikle büyük ilgi gören "Aileler Yanşıyor" etkinliği, ebeveynlerin çocuklarıyla birlikte eğlenceli vakit geçirmesine olanak tanıdı. Etimesgut Belediye Başkanı Erdal Beşikcioğlu, etkinliklerin büyük bir titizlikle hazırlandığını belirterek şu ifadeleri kullandı:

"Göreve geldiğimiz ilk günden bu yana çocuklarımız ve gençlerimiz için elimizden geleni yapacağımızı söyledik. Eğitimden sanata, kültürel faaliyetlerden temel ihtiyaçlarına kadar her zaman onların yanındayız. Yarıyıl tatilinde Türk Tarih Müzesi'nde gerçekleştirdiğimiz etkinliklerle çocuklarımızın psikoeğitim, psiko-motor ve psikososyal gelişimlerini destekleyecek içerikler sunarak onların stres atmasını sağladık. 3 Şubat 2025 Pazartesi günü itibarıyla yeni döneme başlıyoruz. Tüm öğrencilerimize, öğretmenlerimize ve velilerimize başaran bir ikinci dönem diliyoruz."

Belediye tarafından sunulan ücretsiz etkinlikler sayesinde çocuklarının verimli ve keyifli vakit geçirdiğini belirten aileler, Etimesgut Belediye Başkanı Erdal Beşikcioğlu'na teşekkürlerini ilettiler. **HABER MERKEZİ**



SUNTEX

VİP DİZAYN & AKSESUAR

ŞAŞMAZ OTO SANAYİ SİTESİ
2551. CAD. 2528 SOH. NO: 2
ŞAŞMAZ/ ANHARA

TEL: 0312 278 02 66
0312 278 33 75
FAHS: 0312 278 53 52



MURAT OTO DÖŞEME

MERKEZ:
ŞAŞMAZ OTO SANAYİ SİTESİ
2551. CAD. 2528 SOH. NO: 12
ŞAŞMAZ/ ANHARA

TEL: 0312 278 02 66
0312 278 33 75
FAHS: 0312 278 53 52